

Stasia 2017 ApS

Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 50 26 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Dorthe Rahbek Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stasia 2017 ApS Engsparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 50 26 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Rahbek Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Jacobs Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.514 t.kr. mod 3.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.514.396	3.543.626
1 Personaleomkostninger	-2.531.472	-2.599.098
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.000	-240.480
Andre driftsomkostninger	0	-15.100
Resultat før finansielle poster	-247.076	688.948
Andre finansielle indtægter	286	298
Øvrige finansielle omkostninger	-14.620	-16.305
Resultat før skat	-261.410	672.941
Skat af årets resultat	58.002	-149.427
Årets resultat	-203.408	523.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	523.514
Disponeret fra overført resultat	-203.408	0
Disponeret i alt	-203.408	523.514

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	788.333	1.008.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>788.333</u>	<u>1.008.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.833	45.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.833</u>	<u>45.833</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.166</u>	<u>1.074.166</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.057.714	1.490.977
Varebeholdninger i alt	<u>2.057.714</u>	<u>1.490.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.046	4.333
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.002	0
Andre tilgodehavender	108.444	100.107
Periodeafgrænsningsposter	4.005	5.238
Tilgodehavender i alt	<u>194.497</u>	<u>109.678</u>
Likvide beholdninger	23.750	561.718
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.275.961</u>	<u>2.162.373</u>
Aktiver i alt	<u>3.120.127</u>	<u>3.236.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.425.798</u>	<u>1.629.206</u>
Egenkapital i alt	<u>1.475.798</u>	<u>1.679.206</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>172.000</u>	<u>151.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.000</u>	<u>151.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>244.767</u>	<u>238.066</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.767</u>	<u>238.066</u>
Gæld til pengeinstitutter	182.262	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	194.436	208.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.144	329.774
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	129.427
Anden gæld	<u>582.720</u>	<u>500.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.562</u>	<u>1.168.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.472.329</u>	<u>1.406.333</u>
Passiver i alt	<u>3.120.127</u>	<u>3.236.539</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.105.692	1.155.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.514	523.514
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.629.206	1.679.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.408	-203.408
	50.000	1.425.798	1.475.798

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.177.332	2.308.375
Pensioner	293.070	232.786
Andre omkostninger til social sikring	61.070	57.937
	<u>2.531.472</u>	<u>2.599.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 182 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3
Goodwill	788

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 325. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3. mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS, CVR-nr. 25724232, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
